

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 003/2023**, Processo Administrativo nº **008/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PRÉ-MOLDADOS, PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS-TO.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
O. P. DINIZ EDIFICACOES EIRELI - 20.465.450/0001-67 ady-diniz@hotmail.com - (63) 99978-9055	122.467,06	116.418,00	6.049,06 Proveito - 4,9%
PRE MOLDADOS SANTA MARIA EIRELI - 05.822.210/0001-89 sanraylson@gmail.com - (63) 99954-4901	62.920,53	59.522,00	3.398,53 Proveito - 5,4%
Totais	185.387,59	175.940,00	9.447,59 Proveito - 5,1%

Detalhes

Auri Wulange Ribeiro Jorge na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: O. P. DINIZ EDIFICACOES EIRELI - **CPF/CNPJ:** 20.465.450/0001-67

Lote	Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lote 8	Lote 8	Data/Hora da Homologação - 14/02/2023 13:20:52			
	MANILHA MED. 0,50X1,00M	40,00	UND	84,00	3.360,00
Lote 9	Lote 9	Data/Hora da Homologação - 14/02/2023 13:20:52			
	MANILHA MED. 0,40X1,00M	40,00	UND	194,00	7.760,00
Lote 10	Lote 10	Data/Hora da Homologação - 14/02/2023 13:20:52			
	MANILHA MED. 0,60X1,00M	30,00	UND	239,00	7.170,00
Lote 11	Lote 11	Data/Hora da Homologação - 14/02/2023 13:20:52			
	MANILHA MED. 0,80X1,00M	40,00	UND	379,00	15.160,00
Lote 13	Lote 13	Data/Hora da Homologação - 14/02/2023 13:20:52			
	ESTRUTURA CAIXA D'ÁGUA 5000 L	3,00	UND	5.999,00	17.997,00
Lote 14	Lote 14	Data/Hora da Homologação - 14/02/2023 13:20:52			
	PADRÃO TRIFÁSICO MEDINDO 5M	15,00	UND	1.999,00	29.985,00

Lote 15	Lote 15	Data/Hora da Homologação - 14/02/2023 13:20:52		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRÃO TRIFÁSICO MEDINDO 7M	14,00	UND	2.499,00	34.986,00

Fornecedor: PRE MOLDADOS SANTA MARIA EIRELI - CPF/CNPJ: 05.822.210/0001-89

Lote 1	Lote 1	Data/Hora da Homologação - 14/02/2023 13:20:52		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESTACA EM CONCRETO MEDINDO 3M	12,00	UND	59,00	708,00

Lote 2	Lote 2	Data/Hora da Homologação - 14/02/2023 13:20:52		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRÃO DE ENTRADA ENERGIA COMPLETO MEDINDO 5M	12,00	UND	899,00	10.788,00

Lote 3	Lote 3	Data/Hora da Homologação - 14/02/2023 13:20:52		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
POSTE EM CONCRETO DE 9M	6,00	UND	1.479,00	8.874,00

Lote 4	Lote 4	Data/Hora da Homologação - 14/02/2023 13:20:52		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
POSTE EM CONCRETO MEDINDO 10M	3,00	UND	1.479,00	4.437,00

Lote 5	Lote 5	Data/Hora da Homologação - 14/02/2023 13:20:52		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRÃO ENTRADA DE ENERGIA COMPLETO MEDINDO 7M	10,00	UND	979,00	9.790,00

Lote 6	Lote 6	Data/Hora da Homologação - 14/02/2023 13:20:52		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE ATERRAMENTO EM CONCRETO	10,00	UND	45,00	450,00

Lote 7	Lote 7	Data/Hora da Homologação - 14/02/2023 13:20:52		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRÃO LIMPO MEDINDO 7M	15,00	UND	565,00	8.475,00

Lote 12	Lote 12	Data/Hora da Homologação - 14/02/2023 13:20:52		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANILHA MED. 1,00X1,00M	40,00	UND	400,00	16.000,00

Axixá Do Tocantins, 14 de Fevereiro de 2023.

Autoridade Competente: Auri Wulange Ribeiro Jorge